
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ 

БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО 
КРАЯ 

30.03.2021 г. № 41 

Г и 
О внесении изменений в постановление главы 
администрации Болынесосновского сельского 
поселения от 19.06.2013 г. № 116 «О создании 
эвакуационной комиссии» 

В связи со сменой работников в администрации Болынесосновского 

сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести в постановление главы администрации Болыпесосновского 

сельского поселения от 19.06.2013 г. № 116 «О создании эвакуационной 

комиссии» следующие изменения: 

1. состав приемной эвакуационной (эвакоприемной) комиссии 

Болынесосновского сельского поселения читать в следующей 

редакции: 

N 

п/п 

Ф.И.О. Должность номер 

телефона 

N 

п/п 

Ф.И.О. 

По основному месту В комиссии 

номер 

телефона 

1 2 3 4 5 

1 Конько 

Николай 

Григорьевич 

Заместитель главы 

администрации 

сельского поселения 

Председатель 

комиссии 

2-79-91 



2 Годовалова 

Светлана 

Владимировна 

Начальник сектора по 

земельным 

отношениям, 

имуществу, 

архитектуре и с 

троительству 

Заместитель 

председателя 

комиссии 

2-74-88 

3 Горбунова 

Любовь 

Витальевна 

Начальник сектора по 

общим вопросам 

Секретарь 

комиссии 

2-90-41 

Группа учета, информации, приема и организации размещения 

эваконаселения 

4 Дегтярева 

Надежда 

Анатольевна 

Начальник сектора 

бухгалтерского учета 

Начальник 

группы 

2-79-91 

5 Корлякова 

Наталья 

Александровна 

Ведущий специалист 

сектора по общим 

вопросам 

Помощник 

начальника 

группы, 

ответственный 

за прием и 

размещение 

2-67-44 

6 Чунарева 

Евгения 

Николаевна 

Специалист 

I категории 

Ответственный 

за торговлю и 

питание 

2-79-91 

7 Нестеров 

Николай 

Николаевич 

И.о. директора МУП 

«КХ «Комфорт» 
f 

Ответственный 

за ЖКХ 

2-77-49 

8 Овчинников 

Алексей 

Владимирович 

водитель Ответственный 

за прием и 

размещение 

2-78-76 



1 2 3 4 5 

9 Алтынцев Начальник ОУУП и Представитель 

Алексей ПДНОП МВД России 

Николаевич 

2. Контроль постановления оставляю за собой. 

f 

/ 


